

Ehlert Ejendomme ApS

**Hovedgaden 81
8831 Løgstrup**

CVR-nr. 39 08 81 69

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. marts 2021

Søren Mousten Ehlert Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ehlert Ejendomme ApS
Hovedgaden 81
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 39 08 81 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Søren Mousten Ehlert Nielsen, direktør

Pengeinstitut

Jutlander Bank
Adelgade 27
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 62.788, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 868.437.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		169.442	90
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		169.442	90
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>13.475</u>	<u>194</u>
Resultat før finansielle poster		182.917	284
Finansielle omkostninger		<u>-102.429</u>	<u>-18</u>
Resultat før skat		80.488	266
Skat af årets resultat	2	<u>-17.700</u>	<u>-60</u>
Årets resultat		<u>62.788</u>	<u>206</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>62.788</u>	<u>206</u>
		<u>62.788</u>	<u>206</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	3	<u>7.789.000</u>	<u>1.900</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.789.000</u>	<u>1.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.789.000</u>	<u>1.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158	0
Andre tilgodehavender		<u>17.637</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>17.795</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>982.360</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.000.155</u>	<u>32</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.789.155</u></u>	<u><u>1.932</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		818.437	256
Egenkapital		868.437	306
Hensættelse til udskudt skat		81.021	73
Hensatte forpligtelser i alt		81.021	73
Gæld til realkreditinstitutter		6.875.944	1.292
Andre kreditinstitutter		165.200	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.041.144	1.292
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	278.875	59
Modtagne forudbetalinger fra kunder		158.100	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.420	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		309.138	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.551	141
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.032	0
Anden gæld		16.437	5
Kortfristede gældsforpligtelser		798.553	261
Gældsforpligtelser i alt		7.839.697	1.553
Passiver i alt		8.789.155	1.932
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	255.649	305.649
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	62.788	62.788
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>818.437</u>	<u>868.437</u>

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	7.668	60
Sambeskatningsbidrag	<u>10.032</u>	<u>0</u>
	<u>17.700</u>	<u>60</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020		1.606.099
Tilgang i årets løb		<u>5.875.525</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>7.481.624</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020		293.901
Årets værdireguleringer		<u>13.475</u>
Værdireguleringer 31. december 2020		<u>307.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>7.789.000</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.350.788	7.139.947	264.003	5.827.920
Andre kreditinstitutter	0	180.072	14.872	95.882
	1.350.788	7.320.019	278.875	5.923.802

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ehlert Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 14. november 2017 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.140, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 7.852.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 200, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.815. Er ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
